3 **F**raternitas vero p̄bitur inter regeneratū
et carnalis filios regeneratīs. Et h̄ siue huius
modi filij nati sint an̄ p̄p̄ritatē: siue p̄. c̄. e.
tua. siue d̄i filij sint l̄tīmi: siue illīmi. Sec⁹ si
adoptiui s̄m̄ In. Inter has p̄sonas p̄bivetur
matrimonū. Inter alios nō p̄bivetur: q̄ istū
est edictū. p̄bivitiōnū: et oēs q̄ n̄ excluduntur:
admittūt. Et h̄ cognatio ipedit et dirimit m̄ri
monium post p̄tractū. Et idē de sac̄o p̄firma
tōis. c̄ eo. nedū. li. vj. v̄l v̄. Dirimitur frat̄
p̄pater: atq̄ p̄r. In alijs an̄ sac̄is nulla spūa
lis cognatio p̄trahit. c̄ eo. q̄zuis. li. vj. Per
cathecismū vero p̄trahitur spūalis cognatio:
q̄ n̄ ipedit matrimonij p̄trahendū: h̄z n̄ diri
mit p̄tractū. c̄ eo. p̄ cathecismum. li. vj.

4 **Q**uid si plures sunt suscipiētes: p̄bivetur
ne fiat. de p̄le. di. iij. nō plures. Et si r̄i p̄fir
matōe. vt i. d. c. nō plures. Si t̄i fiat: cū oib⁹
p̄trahitur cognatio spūalis. S̄z n̄ isti suscipiē
tes b̄ti possunt p̄trahere inter se: ut ponit In
no. et Host̄.

5 **A**n at̄ eps possit disp̄sare vt p̄les possint
leuare de sac̄o fonte? R̄s. In. d. c. q̄uis. facit q̄
sic: que dicit q̄ epi disp̄nsant p̄ra ius: vbi nō
est eis p̄hibitum. vt in. c. at̄ i clerici. de iudi.

Sum igitur non reperitur p̄bitū: videtur
q̄ possit. h̄ Be. in. d. c. q̄zuis. de hoc vide. s.
Eps. Si t̄i sunt plures: sine Inia peccant. S̄z
Jo. an. et Arch. putant q̄ ubi consuetudo nō
restitit: et forozem: q̄ illa sit leuis culpa.

Quid si quis baptizat: seu tenet ad bap̄t̄i
mum p̄p̄uum filium: R̄. licet doc. in hoc sim
varij: videtur tamē sic dicendum: q̄ si vir vel
mulier hoc fecit i necessitate seu p̄ ignorantia:
aut per errorem: tunc potest exigere et reddere
debitum. Si scienter: sed ex quadaz simplici
tate ignorando ius in talibus: tunc etiā exigere
potest: ut videtur tenere Ber. in. c. si vir. co
ti. Si autem hoc fecit in fraudē et ex industria
s. infidiādo matrimonio: ut sic posset uxorē
p̄iuare debito p̄iugali: tūc incurrit duo mala:
p̄dum q̄ non potest exigere. Secundo q̄ si
superuixerit: motua uxorē sine spe p̄iugij r̄e
manere debet. et de hoc est ter. in. c. de eo. r̄x.
q. i. ibi hac causa: ut discidium fieret coniu
gij: et ibi grauis p̄nia infidiū fuerit iungat. Si
aut̄ uterq̄z fraudulētus fuerit h̄z Host̄. neuter
debet debituū exigere: nec neuter subtrahere
quasi dicat non debz quis eorum exigere. Si
tamen exigit: tenetur alter reddere debituū. Et
hoc ē mirabile dictuz q̄ ille n̄ possit exigē sine
peccato mōtāl̄: et t̄i si exigit: aliter tene reddē:
vicit t̄i Host̄. q̄ si nō p̄t̄ p̄tinere: de Inia ecclē
hoc est epi: p̄t petere: cū ēt d̄ licētia eius possz
contrahere. de hoc et similibus vide. j. Impe
dimentuz. viij. s. r̄.